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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21306039K

2. Data e Regjistrimit 06/01/2022
3. Emri i Subjektit AIRKOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sulejman Delvina'*, Pallati 
Nr. 10, Shkalla 37, Kati 2-te 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te gjitha llojet e transportit ajror vendas dhe nderkombetar 

per pasagjeret, posten, kafshet dhe mallrat, per ne dhe nga 
cdo pike edhe nga Republika e Shqiperise dhe te gjitha punet 
dhe angazhimet qe lidhen me to, duke perfshire pa u kufizuar 
ne sherbimet furnizimit me ushqim, perpunimit ne toke dhe 
salla biznesi si dhe operimin tregtare te avioneve /riparimit 
dhe mirembajtjes se avioneve. Blerje e aeroplaneve ne 
formen e financimit bankar, e rishitjen e tyre, marrjen ne 
administrim te aeroplaneve te te treteve ne cilesine e 
operatorit. Trajnime aviacioni. Administrimin e oficinave per 
riparimin e mirembajtjen e aeroplaneve duke zhvilluar edhe 
aktivitet import-eksport per pjeset e materialet e kembimit. 
Biletari ajrore per vete si edhe per llogari te te treteve. 
Administrimin e selfhandling aeroportual e handling per 
llogari te te treteve.  Administrimin e catering. Aktivitet 
hotelier, shitjen e paketave te udhetimit cdo gje perfshire. 
Aktivitet shkollimi e trajnimi ne te gjitha fushat e aviacionit, 
turizmit, dhe mirembajtjes se avioneve. Shoqeria ka te drejte 
te ushtroje çdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji e ne 
perputhje me dispozitat ne fuqi.

10. Administratori/ët Jeton Krasniqi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2021                Deri: 27/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret e administrojne bashkerisht shoqerine.

Alfred Hasanaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2021                Deri: 27/12/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret e administrojne bashkerisht shoqerine.

14. Ortakët FitimBrahimi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët JetonKrasniqi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIRKOS
E-Mail: info@airkos.com  
Telefon: 0693414265  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-839912-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854515-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, datë 18.01.2022 ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396EB21B-A9A7-4232-9E1B-2A39C13539E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D80F4C-9DB4-444F-81AF-9771C9E8E75F
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Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.01.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


